
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ12 00:36.06.1

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ12 00:36.68.2

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ12 00:40.79.3

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ12 00:41.79.4

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ12 00:42.73.5

2005ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ163918 ΚΡ12 00:43.12.6

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΚΡ12 00:46.05.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΚΡ11 00:42.95.1

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167302 ΚΡ11 00:47.04.2

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174323 ΚΡ11 00:58.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ10 00:47.62.1

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΗ169829 ΚΡ10 00:51.77.2

2007ΠΑΝΤΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΗ171476 ΚΡ10 01:00.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 84
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 ΚΡ9 00:42.15.1

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ172561 ΚΡ9 00:46.64.2

2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174359 ΚΡ9 00:50.22.3

2008ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174358 ΚΡ9 01:06.95.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ12 00:39.40.1

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΑΓ12 00:46.21.2

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164276 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167303 ΑΓ11 00:40.43.1

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171876 ΑΓ11 00:42.60.2

2006ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172455 ΑΓ11 00:51.72.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΑΓ10 00:40.29.1

2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 ΑΓ10 00:56.24.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174324 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174275 ΑΓ9 00:51.73.1

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174325 ΑΓ9 00:59.41.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ12 02:48.26.1

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ12 03:01.67.2

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΚΡ12 03:17.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ11 02:55.49.1

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169572 ΚΡ11 02:57.92.2

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169148 ΚΡ11 03:10.88.3

2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169334 ΚΡ11 03:13.03.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ173338 ΚΡ11 03:14.23.5

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ11 03:16.44.6

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169573 ΚΡ10 02:47.63.1

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171694 ΚΡ10 03:01.53.2

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΗ170951 ΚΡ10 03:07.00.3

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169827 ΚΡ10 03:09.42.4

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΚΡ10 03:13.25.5

2007ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168638 ΚΡ10 03:13.98.6

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169826 ΚΡ10 03:32.97.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ168516 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ164656 ΑΓ12 02:38.36.1

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ12 02:39.55.2

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ12 02:39.70.3

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ12 02:43.14.4

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ12 02:43.67.5

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ12 02:54.23.6

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ12 02:55.26.7

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ12 03:00.81.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ11 02:43.96.1

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91166406 ΑΓ11 02:44.24.2

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΑΓ11 02:47.83.3

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ176839 ΑΓ11 03:26.72.4

2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ11 03:43.08.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174274 ΑΓ10 02:53.22.1

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ10 02:58.87.2

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ10 03:01.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ12 05:42.94.1

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ12 06:10.51.2

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ12 06:28.57.3

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ12 06:33.22.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ12 06:05.20.1

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ12 06:08.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ12 03:14.35.1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ171363 ΚΡ12 03:34.13.2

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ12 03:47.13.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ11 03:12.49.1

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ11 03:49.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΑΓ11 03:05.29.1

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΑΓ11 03:24.50.2

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167385 ΑΓ11 03:40.32.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ12 01:28.24.1

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ12 01:32.35.2

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ162063 ΚΡ12 01:34.55.3

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΚΡ12 01:39.06.4

2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168076 ΚΡ12 01:42.44.5

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ12 01:43.96.6

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ12 01:44.81.7

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91175434 ΚΡ12 01:45.80.8

2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169779 ΚΡ12 02:13.42.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ11 01:32.17.1

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ11 01:38.94.2

2006ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ174569 ΚΡ11 01:44.83.3

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172485 ΚΡ11 01:55.24.4

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166573 ΚΡ11 02:03.39.5

2006ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ178397 ΚΡ11 02:03.47.6

2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168867 ΚΡ11 02:05.92.7

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177629 ΚΡ11 02:29.63.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ168551 ΚΡ10 01:47.81.1

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ10 01:50.22.2

2007ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168550 ΚΡ10 01:51.49.3

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ10 01:53.89.4

2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ174567 ΚΡ10 01:55.07.5

2007ΞΗΜΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΗ168515 ΚΡ10 01:57.44.6

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ171759 ΚΡ10 01:59.28.7

2007ΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174004 ΚΡ10 02:02.99.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2007ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ168548 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ12 01:38.15.1

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ12 01:44.40.2

2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ161629 ΑΓ12 01:56.56.3

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ175831 ΑΓ12 01:58.99.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΒΙΤΣΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ175224 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ163659 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ167397 ΑΓ11 01:37.11.1

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ11 01:37.81.2

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΑΓ11 01:39.41.3

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173561 ΑΓ11 01:45.44.4

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168866 ΑΓ11 01:47.64.5

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168728 ΑΓ11 01:50.92.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172173 ΑΓ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.170729 ΑΓ10 01:42.84.1

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169571 ΑΓ10 01:48.82.2

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169954 ΑΓ10 01:49.71.3

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169828 ΑΓ10 01:53.76.4

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173470 ΑΓ10 02:02.45.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΔΟΜΕΝΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173252 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ12 00:30.90.1

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΑΓ12 00:32.07.2

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ12 00:33.22.3

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ12 00:33.39.4

2005ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162744 ΑΓ12 00:33.89.5

2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167394 ΑΓ12 00:33.89

2005ΑΡΧΑΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ163682 ΑΓ12 00:35.39.7

2005ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ174571 ΑΓ12 00:37.88.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ12

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΑΓ11 00:33.68.1

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ11 00:34.32.2

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167346 ΑΓ11 00:35.84.3

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165733 ΑΓ11 00:36.26.4

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΑΓ11 00:36.55.5

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ168868 ΑΓ11 00:37.00.6

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ ΝΟΡΕΘΥΜ177165 ΑΓ11 00:39.48.7

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173713 ΑΓ11 00:39.60.8

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168869 ΑΓ11 00:39.82.9

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172173 ΑΓ11 00:40.05.10

2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173213 ΑΓ11 00:42.22.11

2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171941 ΑΓ11 00:45.01.12

2006ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173562 ΑΓ11 00:45.24.13

2006ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΟΦΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177803 ΑΓ11 00:47.40.14

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91173888 ΑΓ11 00:51.83.15

2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173812 ΑΓ11 00:54.06.16

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛ91178519 ΑΓ11 00:54.28.17

2006ΠΟΛΑΝΤΙΑΝ ΜΑΡΚΟΣ ΗΡΑΚΛ91178559 ΑΓ11 01:12.77.18

2006ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91177619 ΑΓ11 01:19.34.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΒΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ171757 ΑΓ11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173651 ΑΓ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 ΑΓ10 00:33.64.1

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 ΑΓ10 00:37.71.2

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΑΓ10 00:39.26.3

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ10 00:39.55.4

2007ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176412 ΑΓ10 00:44.74.5

2007ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171873 ΑΓ10 00:44.75.6

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173339 ΑΓ10 00:45.21.7

2007ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ171608 ΑΓ10 00:45.85.8

2007ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178531 ΑΓ10 00:46.00.9

2007ΒΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ10 00:46.82.10

2007ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ173299 ΑΓ10 00:47.86.11

2007ΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169639 ΑΓ10 00:49.25.12

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176141 ΑΓ10 00:51.17.13

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178238 ΑΓ10 00:51.87.14

2007ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΔΟΜΕΝΕΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173252 ΑΓ10 00:54.75.15

2007ΜΕΛΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΟΗ173748 ΑΓ10 00:55.05.16

2007ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177858 ΑΓ10 00:55.30.17

2007ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ178461 ΑΓ10 00:58.50.18

2007ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178434 ΑΓ10 00:58.51.19

2007ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΗ171758 ΑΓ10 01:01.99.20

2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177198 ΑΓ10 01:02.06.21

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178528 ΑΓ10 01:27.28.22

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178237 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174275 ΑΓ9 00:38.81.1

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175020 ΑΓ9 00:40.30.2

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 ΑΓ9 00:40.44.3

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΑΓ9 00:42.21.4

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ176891 ΑΓ9 00:42.35.5

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΑΓ9 00:43.47.6

2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174464 ΑΓ9 00:44.14.7

2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174276 ΑΓ9 00:44.23.8

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174477 ΑΓ9 00:45.34.9

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175133 ΑΓ9 00:45.36.10

2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ175025 ΑΓ9 00:47.18.11

2008ΧΑΟΥΑΣΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178202 ΑΓ9 00:47.28.12

2008ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ178316 ΑΓ9 00:47.36.13

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178402 ΑΓ9 00:47.36

2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ174578 ΑΓ9 00:48.07.15

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175028 ΑΓ9 00:48.70.16

2008ΚΟΥΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ175829 ΑΓ9 00:49.59.17

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΑΓ9 00:49.69.18

2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174473 ΑΓ9 00:49.96.19

2008ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΗ178251 ΑΓ9 00:54.13.20

2008ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Σ ΟΦΗ174222 ΑΓ9 00:56.85.21

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176147 ΑΓ9 00:57.22.22

2008ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178203 ΑΓ9 00:57.43.23

2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91176399 ΑΓ9 01:00.20.24

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ177625 ΑΓ9 01:02.22.25

2008ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174433 ΑΓ9 01:06.03.26

2008ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ177622 ΑΓ9 01:07.92.27

2008ΚΑΡΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178345 ΑΓ9 01:08.56.28

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177802 ΑΓ9 01:14.33.29

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ176162 ΑΓ9 01:18.47.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ12 00:30.88.1

2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΗ162063 ΚΡ12 00:31.82.2

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ12 00:32.51.3

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ12 00:33.44.4

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ169326 ΚΡ12 00:33.45.5

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ12 00:34.51.6

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ170090 ΚΡ12 00:35.17.7

2005ΣΕΚΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170130 ΚΡ12 00:38.91.8

2005ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ156592 ΚΡ12 00:39.32.9

2005ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΔΟΞΑ ΚΟΗ171605 ΚΡ12 00:39.36.10

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΟΗ161205 ΚΡ12 00:39.44.11

2005ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178401 ΚΡ12 00:40.82.12

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ12 00:42.21.13

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΗ171607 ΚΡ12 00:43.51.14

2005ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ178314 ΚΡ12 00:44.35.15

2005ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178511 ΚΡ12 00:56.39.16

2005ΨΩΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178312 ΚΡ12 00:56.48.17

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ12

2005ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ177856 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΡΕΘΥΜ168872 ΚΡ11 00:35.43.1

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ11 00:35.89.2

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91172424 ΚΡ11 00:38.51.3

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166573 ΚΡ11 00:38.66.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ173338 ΚΡ11 00:39.29.5

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169148 ΚΡ11 00:40.36.6

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171874 ΚΡ11 00:41.06.7

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91174759 ΚΡ11 00:41.36.8

2006ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ171001 ΚΡ11 00:41.59.9

2006ΚΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΗ170778 ΚΡ11 00:42.03.10

2006ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ176013 ΚΡ11 00:42.95.11

2006ΒΑΡΔΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169945 ΚΡ11 00:44.38.12

2006ΚΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΗ170779 ΚΡ11 00:49.73.13

2006ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ174577 ΚΡ11 00:50.13.14

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177629 ΚΡ11 00:53.53.15

2006ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΝΟΡΜΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178346 ΚΡ11 00:54.58.16

2006ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178309 ΚΡ11 00:55.48.17

2006ΓΑΓΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170784 ΚΡ11 00:57.00.18

2006ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178526 ΚΡ11 01:00.21.19

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΑΕΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178196 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΟΦΗ169811 ΚΡ10 00:36.55.1

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169573 ΚΡ10 00:37.03.2

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171694 ΚΡ10 00:37.84.3

2007ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ174567 ΚΡ10 00:41.89.4

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 ΚΡ10 00:41.96.5

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΗ169829 ΚΡ10 00:43.05.6

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169826 ΚΡ10 00:43.36.7

2007ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΟΦΗ173081 ΚΡ10 00:44.36.8

2007ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ172457 ΚΡ10 00:45.07.9

2007ΚΩΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΟΚΑΣΤΗ ΚΟΗ170780 ΚΡ10 00:46.02.10

2007ΛΑΜΠΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ173147 ΚΡ10 00:46.20.11

2007ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ170491 ΚΡ10 00:47.21.12

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ10 00:47.23.13

2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178529 ΚΡ10 00:49.05.14

2007ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173652 ΚΡ10 00:49.27.15

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177628 ΚΡ10 00:52.25.16

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177722 ΚΡ10 00:54.30.17

2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΗ178240 ΚΡ10 00:56.52.18

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ178054 ΚΡ10 00:57.60.19

2007ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178306 ΚΡ10 00:58.52.20

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178566 ΚΡ10 01:02.10.21

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗ ΚΟΗ178050 ΚΡ10 01:08.33.22

2007ΚΑΡΑΝΔΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178001 ΚΡ10 01:14.39.23

2007ΙΑΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178395 ΚΡ10 01:17.55.24

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171719 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΚΟΗ172221 ΚΡ9 00:40.26.1

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΚΡ9 00:41.88.2

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ174576 ΚΡ9 00:42.38.3

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 ΚΡ9 00:43.15.4

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ175017 ΚΡ9 00:43.20.5

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΚΡ9 00:43.52.6

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175033 ΚΡ9 00:44.22.7

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 ΚΡ9 00:44.31.8

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΚΡ9 00:44.39.9

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ177200 ΚΡ9 00:46.48.10

2008ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175019 ΚΡ9 00:48.01.11

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ176010 ΚΡ9 00:48.21.12

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 ΚΡ9 00:48.63.13

2008ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΥΡΤΙΔΙΩΤΙΣΣΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174436 ΚΡ9 00:48.81.14

2008ΛΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ178315 ΚΡ9 00:50.40.15

2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝ ΝΟΗΡΑΚΛ177960 ΚΡ9 00:52.36.16

2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ175828 ΚΡ9 00:53.18.17

2008ΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΗ178052 ΚΡ9 00:53.57.18

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178206 ΚΡ9 00:55.15.19

2008ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΣΑ ΑΝΤΡΕΕΑ ΗΡΑΚΛ91176604 ΚΡ9 00:55.92.20

2008ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗ ΧΡΥΣΗ ΚΟΗ178096 ΚΡ9 00:56.12.21

2008ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178525 ΚΡ9 00:56.46.22

2008ΝΥΚΤΑΡΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174320 ΚΡ9 00:56.99.23

2008ΜΑΣΚΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΙΑ ΚΟΗ173148 ΚΡ9 00:57.88.24

2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ177857 ΚΡ9 00:58.32.25

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΚΡ9 00:59.51.26

2008ΚΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174354 ΚΡ9 01:00.84.27

2008ΙΛΙΕΒΑ ΙΟΡΝΤΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178058 ΚΡ9 01:02.91.28

2008ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174356 ΚΡ9 01:05.27.29

2008ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΗ173352 ΚΡ9 01:07.27.30

2008ΚΑΡΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178523 ΚΡ9 01:22.36.31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ12 00:43.64.1

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ12 00:45.17.2

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ12 00:46.24.3

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ12 00:48.67.4

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ12 00:48.94.5

2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΑΓ12 00:49.56.6

2005ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ172680 ΑΓ12 00:52.42.7

2005ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178204 ΑΓ12 00:55.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ167397 ΑΓ11 00:43.77.1

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168866 ΑΓ11 00:47.73.2

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173561 ΑΓ11 00:49.42.3

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ ΝΟΡΕΘΥΜ177165 ΑΓ11 00:51.09.4

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168728 ΑΓ11 00:51.75.5

2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171941 ΑΓ11 00:52.77.6

2006ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΟΦΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177803 ΑΓ11 01:05.33.7

2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173987 ΑΓ11 01:07.58.8

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ176839 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.170729 ΑΓ10 00:47.78.1

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170992 ΑΓ10 00:50.05.2

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169571 ΑΓ10 00:50.15.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170983 ΑΓ10 00:51.21.4

2007ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΝΙΚΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ173501 ΑΓ10 00:54.59.5

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169828 ΑΓ10 00:54.80.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172867 ΑΓ10 00:55.09.7

2007ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175030 ΑΓ10 00:55.81.8

2007ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΗ177421 ΑΓ10 00:56.30.9

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169952 ΑΓ10 00:58.60.10

2007ΣΚΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175038 ΑΓ10 00:58.63.11

2007ΡΑΠΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170479 ΑΓ10 00:59.98.12

2007ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176146 ΑΓ10 01:09.23.13

2007ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175029 ΑΓ10 01:14.47.14

2007ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178434 ΑΓ10 01:18.26.15

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178237 ΑΓ10 01:22.44.16

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178528 ΑΓ10 01:36.74.17

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176142 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175039 ΑΓ9 00:55.80.1

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176413 ΑΓ9 00:55.80

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 ΑΓ9 00:57.12.3

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176147 ΑΓ9 01:03.50.4

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΑΓ9 01:07.29.5

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ177308 ΑΓ9 01:13.88.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΠΕΣΤΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91176399 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ12 00:41.61.1

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ12 00:47.20.2

2005ΤΣΟΜΠΑΙ ΡΟΒΕΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ172922 ΚΡ12 00:50.96.3

2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169779 ΚΡ12 00:58.28.4

2005ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178401 ΚΡ12 01:00.24.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ11 00:44.03.1

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165934 ΚΡ11 00:48.90.2

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173214 ΚΡ11 00:50.27.3

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ169161 ΚΡ11 00:52.03.4

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165947 ΚΡ11 00:54.74.5

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ11 00:54.85.6

2006ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΗΡΑΚΛ178397 ΚΡ11 00:54.98.7

2006ΚΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΗ170778 ΚΡ11 00:57.37.8

2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168867 ΚΡ11 00:57.94.9

2006ΚΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΗ170779 ΚΡ11 00:58.09.10

2006ΓΑΓΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170784 ΚΡ11 01:06.07.11

2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178057 ΚΡ11 01:08.97.12

2006ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178526 ΚΡ11 01:20.60.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2006ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΝΟΡΜΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.178346 ΚΡ11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΛΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΗ173749 ΚΡ11

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169938 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ10 00:47.34.1

2007ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ168551 ΚΡ10 00:49.23.2

2007ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168550 ΚΡ10 00:52.33.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 ΚΡ10 00:53.74.4

2007ΞΗΜΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΗ168515 ΚΡ10 00:54.13.5

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ171759 ΚΡ10 00:55.48.6

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 ΚΡ10 00:56.72.7

2007ΚΩΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΟΚΑΣΤΗ ΚΟΗ170780 ΚΡ10 00:57.85.8

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171875 ΚΡ10 00:58.55.9

2007ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ168548 ΚΡ10 00:59.29.10

2007ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173652 ΚΡ10 01:00.59.11

2007ΣΑΒΟΥΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171438 ΚΡ10 01:03.82.12

2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177728 ΚΡ10 01:03.92.13

2007ΠΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ172952 ΚΡ10 01:09.16.14

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177627 ΚΡ10 01:10.13.15

2007ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ176743 ΚΡ10 01:12.17.16

2007ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178527 ΚΡ10 01:30.27.17

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178435 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174359 ΚΡ9 00:53.48.1

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174435 ΚΡ9 00:55.25.2

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ9 00:55.74.3

2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175032 ΚΡ9 00:57.04.4

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 ΚΡ9 00:58.33.5

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ174579 ΚΡ9 00:58.76.6

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΚΡ9 01:03.75.7

2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ177325 ΚΡ9 01:04.12.8

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175018 ΚΡ9 01:04.60.9

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ176163 ΚΡ9 01:05.58.10

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ9 01:06.18.11

2008ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ176053 ΚΡ9 01:06.34.12

2008ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗ ΧΡΥΣΗ ΚΟΗ178096 ΚΡ9 01:07.72.13

2008ΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΗ173151 ΚΡ9 01:12.27.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178525 ΚΡ9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175470 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ12 01:17.42.1

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ12 01:17.90.2

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ12 01:19.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91166406 ΑΓ11 01:29.86.1

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171876 ΑΓ11 01:44.32.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ12 01:12.88.1

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ12 01:26.95.2

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ12 01:52.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ11 01:29.77.1

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΡΕΘΥΜ168872 ΚΡ11 01:35.76.2

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167302 ΚΡ11 01:50.04.3

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174323 ΚΡ11 02:07.54.4

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169938 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ12 05:25.86.1

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ12 05:41.61.2

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ12 05:48.10.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΑΓ12 05:58.84.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΑΓ11 05:49.67.1

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166848 ΑΓ11 05:52.40.2

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165733 ΑΓ11 06:05.40.3

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ11 06:17.08.4

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ168868 ΑΓ11 06:35.07.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ12 05:20.63.1

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ12 05:23.63.2

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ12 05:35.01.3

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ12 06:01.03.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169572 ΚΡ11 06:16.31.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ164656 ΑΓ12 01:24.28.1

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ12 01:27.57.2

2005ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162744 ΑΓ12 01:31.25.3

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ12 01:35.07.4

2005ΠΑΡΧΙΑΟΥ-ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΗΡΑΚΛ178524 ΑΓ12 02:22.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΑΓ11 01:28.23.1

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΑΓ11 01:32.91.2

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΑΓ11 01:36.10.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ170999 ΑΓ10 01:30.26.1

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΡΓΗΡΑΚ172456 ΑΓ10 01:35.28.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ12 01:28.63.1

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ12 01:29.75.2

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ12 01:33.37.3

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΚΡ12 01:35.12.4

2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174322 ΚΡ12 01:43.85.5

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ171363 ΚΡ12 01:44.71.6

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ12 01:56.60.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165934 ΚΡ11 01:28.63.1

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΚΡ11 01:35.21.2

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ11 01:35.80.3

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ11 01:36.70.4

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91174759 ΚΡ11 01:41.31.5

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ169161 ΚΡ11 01:41.87.6

2006ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ166386 ΚΡ11 01:43.69.7

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91172424 ΚΡ11 01:44.16.8

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ11 01:48.59.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ10 01:37.96.1

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΗ170951 ΚΡ10 01:38.35.2

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ10 01:42.84.3

2007ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΗ168514 ΚΡ10 01:49.51.4

2007ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΗΡΑΚΛ91176838 ΚΡ10 01:57.43.5

2007ΚΩΣΤΑΡΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ171102 ΚΡ10 02:04.57.6

2007ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173270 ΚΡ10 02:07.00.7
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΚΡ12 00:38.97.1

2005ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ169326 ΚΡ12 00:39.67.2

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΟΗ161205 ΚΡ12 00:48.10.3

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ171363 ΚΡ12 00:48.84.4

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ12 00:49.33.5

2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174322 ΚΡ12 00:50.18.6

2005ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178310 ΚΡ12 00:55.61.7

2005ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ177621 ΚΡ12 00:56.61.8

2005ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ177856 ΚΡ12 00:57.77.9

2005ΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΡΑΚΛ91178513 ΚΡ12 01:25.24.10

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178511 ΚΡ12
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ11 00:39.61.1

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173980 ΚΡ11 00:42.61.2

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91170106 ΚΡ11 00:42.68.3

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169148 ΚΡ11 00:44.61.4

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171874 ΚΡ11 00:44.99.5

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173214 ΚΡ11 00:46.66.6

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173569 ΚΡ11 00:47.53.7

2006ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ166386 ΚΡ11 00:48.38.8

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169941 ΚΡ11 00:49.61.9

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165947 ΚΡ11 00:50.10.10

2006ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ171001 ΚΡ11 00:51.74.11

2006ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168867 ΚΡ11 00:52.62.12

2006ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ176013 ΚΡ11 00:55.54.13

2006ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ174577 ΚΡ11 00:59.07.14

2006ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178214 ΚΡ11 01:04.47.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166572 ΚΡ11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178057 ΚΡ11

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178567 ΚΡ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ10 00:44.52.1

2007ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΗ168514 ΚΡ10 00:49.29.2

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175034 ΚΡ10 00:50.61.3

2007ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΗΡΑΚΛ91176838 ΚΡ10 00:52.54.4

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177327 ΚΡ10 00:52.81.5

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177627 ΚΡ10 00:52.92.6

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 ΚΡ10 00:53.04.7

2007ΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ173270 ΚΡ10 00:54.59.8

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΗ172954 ΚΡ10 00:54.80.9

2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177728 ΚΡ10 00:57.85.10

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177628 ΚΡ10 00:58.79.11

2007ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178529 ΚΡ10 00:59.47.12

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177722 ΚΡ10 01:00.21.13

2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΗ178240 ΚΡ10 01:01.91.14

2007ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ177805 ΚΡ10 01:03.69.15

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178566 ΚΡ10 01:05.14.16

2007ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178488 ΚΡ10 01:17.53.17

2007ΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91178514 ΚΡ10 01:20.91.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ178527 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΚΡ9 00:48.46.1

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΗΡΑΚΛ91174760 ΚΡ9 00:50.09.2

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΗ174576 ΚΡ9 00:50.35.3

2008ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ177325 ΚΡ9 00:50.55.4

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΗ176163 ΚΡ9 00:50.59.5

2008ΒΑΜΙΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175032 ΚΡ9 00:51.33.6

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΗ175017 ΚΡ9 00:51.69.7

2008ΛΙΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ178315 ΚΡ9 00:53.71.8

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΗ176010 ΚΡ9 00:54.93.9

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169940 ΚΡ9 00:58.35.10

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ177200 ΚΡ9 00:59.34.11

2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝ ΝΟΗΡΑΚΛ177960 ΚΡ9 01:00.28.12

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 ΚΡ9 01:00.71.13

2008ΝΥΚΤΑΡΗ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174320 ΚΡ9 01:01.20.14

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΚΡ9 01:02.00.15

2008ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ173348 ΚΡ9 01:03.24.16

2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ177857 ΚΡ9 01:04.64.17

2008ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΥΡΤΙΔΙΩΤΙΣΣΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174436 ΚΡ9 01:04.70.18

2008ΚΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ174354 ΚΡ9 01:05.42.19

2008ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΣΑ ΑΝΤΡΕΕΑ ΗΡΑΚΛ91176604 ΚΡ9 01:07.96.20

2008ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ174356 ΚΡ9 01:09.96.21

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 ΚΡ9 01:15.81.22

2008ΙΛΙΕΒΑ ΙΟΡΝΤΑΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ178058 ΚΡ9 01:19.35.23

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ176149 ΚΡ9 01:22.75.24

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ174579 ΚΡ9

2008ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91178545 ΚΡ9
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΡΧΙΑΟΥ-ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΗΡΑΚΛ178524 ΑΓ12 01:02.66.1

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178533 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΑΓ11 00:41.39.1

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167385 ΑΓ11 00:48.29.2

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168869 ΑΓ11 00:54.38.3

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91173888 ΑΓ11 00:59.68.4

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛ91178519 ΑΓ11 01:17.21.5

2006ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91177619 ΑΓ11 01:19.09.6

2006ΠΟΛΑΝΤΙΑΝ ΜΑΡΚΟΣ ΗΡΑΚΛ91178559 ΑΓ11 01:23.91.7

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173651 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ172867 ΑΓ10 00:48.61.1

2007ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171873 ΑΓ10 00:50.37.2

2007ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176412 ΑΓ10 00:53.44.3

2007ΣΚΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175038 ΑΓ10 00:54.57.4

2007ΒΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169640 ΑΓ10 00:56.01.5

2007ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175029 ΑΓ10 00:56.29.6

2007ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178531 ΑΓ10 00:57.13.7

2007ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ171608 ΑΓ10 00:58.80.8

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178238 ΑΓ10 01:03.01.9

2007ΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169639 ΑΓ10 01:06.92.10

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176141 ΑΓ10 01:08.55.11

2007ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177198 ΑΓ10 01:10.13.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ178316 ΑΓ9 00:54.67.1

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175028 ΑΓ9 00:54.76.2

2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΝΟΡΕΘΥΜ175025 ΑΓ9 00:55.75.3

2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ174578 ΑΓ9 00:57.11.4

2008ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Σ ΟΦΗ174222 ΑΓ9 01:02.71.5

2008ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174433 ΑΓ9 01:05.48.6

2008ΠΑΓΙΑΒΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ177625 ΑΓ9 01:07.32.7

2008ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ177622 ΑΓ9 01:14.40.8

2008ΠΑΡΧΙΑΟΥ-ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ ΝΟΗΡΑΚΛ178522 ΑΓ9 01:14.66.9

2008ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91178098 ΑΓ9 01:15.98.10

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ177802 ΑΓ9 01:20.08.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174473 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 63 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΚΡ12 03:13.92.1

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ12 03:14.45.2

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΚΡ12 03:18.56.3

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΚΡ12 03:18.64.4

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166586 ΚΡ12 03:31.58.5

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164657 ΚΡ12 03:43.54.6

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91172423 ΚΡ12 03:46.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ11 03:11.20.1

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ163749 ΚΡ11 03:35.04.2

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169572 ΚΡ11 03:48.45.3

2006ΡΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171604 ΚΡ11 04:09.87.4

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ173338 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΑΓ12 03:13.08.1

2005ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΑΓ12 03:16.45.2

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ169164 ΑΓ12 03:30.01.3

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167347 ΑΓ12 03:31.28.4

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ163114 ΑΓ12 03:42.30.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛ91166405 ΑΓ11 03:22.23.1

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ167397 ΑΓ11 03:22.69.2

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173561 ΑΓ11 03:44.24.3

2006ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ176905 ΑΓ11 04:02.26.4

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ ΝΟΡΕΘΥΜ177165 ΑΓ11 04:02.71.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ170090 ΚΡ12 01:20.18.1

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163572 ΚΡ12 01:22.37.2

2005ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ163918 ΚΡ12 01:25.88.3

2005ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΔΟΞΑ ΚΟΗ171605 ΚΡ12 01:28.72.4

2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166589 ΚΡ12 01:29.48.5

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91166843 ΚΡ12 01:33.97.6

2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174322 ΚΡ12 01:40.14.7

2005ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ178314 ΚΡ12 01:41.65.8

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΚΡ12 01:46.36.9

2005ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ177856 ΚΡ12 02:20.08.10

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΚΡ12

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91175434 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ165934 ΚΡ11 01:17.07.1

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ11 01:19.65.2

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΡΕΘΥΜ168872 ΚΡ11 01:19.69.3

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167302 ΚΡ11 01:26.43.4

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174323 ΚΡ11 01:27.00.5

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166573 ΚΡ11 01:27.37.6

2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169334 ΚΡ11 01:28.68.7

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91173848 ΚΡ11 01:28.80.8

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ169161 ΚΡ11 01:29.73.9

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΗΡΑΚΛ91174759 ΚΡ11 01:29.84.10

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ11 01:31.10.11

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΡΑΚ165947 ΚΡ11 01:33.31.12

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91172424 ΚΡ11 01:33.44.13

2006ΡΟΥΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ171604 ΚΡ11 01:35.15.14

2006ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ166386 ΚΡ11 01:36.45.15

2006ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΡΕΘΥΜ171001 ΚΡ11 01:39.06.16

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171874 ΚΡ11 01:39.51.17

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ177629 ΚΡ11 01:56.25.18
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΗ168549 ΚΡ10 01:20.51.1

2007ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΗ168638 ΚΡ10 01:30.23.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170988 ΚΡ10 01:30.25.3

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ ΟΦΗ171834 ΚΡ10 01:30.65.4

2007ΑΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΗ168516 ΚΡ10 01:31.97.5

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ10 01:35.22.6

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171875 ΚΡ10 01:38.23.7

2007ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ172457 ΚΡ10 01:43.87.8

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177327 ΚΡ10 01:46.95.9

2007ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ170491 ΚΡ10 01:52.51.10

2007ΚΩΣΤΑΡΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ171102 ΚΡ10 02:02.02.11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΚΟΗ172221 ΚΡ9 01:28.07.1

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174435 ΚΡ9 01:32.79.2

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174474 ΚΡ9 01:32.82.3

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΗ172561 ΚΡ9 01:33.41.4

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 ΚΡ9 01:35.53.5

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175018 ΚΡ9 01:39.00.6

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΚΡ9 01:39.35.7

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175033 ΚΡ9 01:41.53.8

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175023 ΚΡ9 01:42.50.9

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΚΡ9 01:43.85.10

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΚΡ9 01:43.96.11

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 ΚΡ9 01:46.93.12

2008ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ176053 ΚΡ9 01:47.06.13

2008ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175019 ΚΡ9 01:47.35.14

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 ΚΡ9 01:53.31.15

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΚΡ9 01:53.50.16

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ174273 ΚΡ9 02:04.39.17

2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ175828 ΚΡ9 02:08.37.18
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165629 ΑΓ12 01:10.06.1

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ159273 ΑΓ12 01:13.38.2

2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ166358 ΑΓ12 01:16.59.3

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ167273 ΑΓ12 01:17.09.4

2005ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162744 ΑΓ12 01:18.47.5

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171530 ΑΓ12 01:21.82.6

2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΑΓ12 01:23.91.7

2005ΑΡΧΑΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ163682 ΑΓ12 01:25.33.8

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ175831 ΑΓ12 01:29.30.9

2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ163659 ΑΓ12 01:41.55.10

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166587 ΑΓ12 01:51.21.11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ174571 ΑΓ12
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91166406 ΑΓ11 01:16.10.1

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ165734 ΑΓ11 01:18.13.2

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165733 ΑΓ11 01:21.07.3

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΑΓ11 01:22.33.4

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167303 ΑΓ11 01:23.06.5

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.167346 ΑΓ11 01:24.64.6

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ168868 ΑΓ11 01:26.13.7

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172173 ΑΓ11 01:31.13.8

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168866 ΑΓ11 01:34.85.9

2006ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ168869 ΑΓ11 01:36.39.10

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ176839 ΑΓ11 01:36.53.11

2006ΤΣΙΒΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171941 ΑΓ11 01:38.78.12

2006ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173987 ΑΓ11 01:48.04.13

2006ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173812 ΑΓ11 01:52.98.14

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΗ176160 ΑΓ11 02:04.52.15

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΑΓ11
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169635 ΑΓ10 01:12.27.1

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΑΓ10 01:19.60.2

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ170999 ΑΓ10 01:20.18.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174274 ΑΓ10 01:21.18.4

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170993 ΑΓ10 01:22.10.5

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΗΡΑΚΛ91171978 ΑΓ10 01:22.83.6

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ170497 ΑΓ10 01:25.46.7

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170986 ΑΓ10 01:25.81.8

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΑΓ10 01:29.27.9

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170992 ΑΓ10 01:29.41.10

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174324 ΑΓ10 01:31.15.11

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ173339 ΑΓ10 01:32.46.12

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΑΓ10 01:33.49.13

2007ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΗ177421 ΑΓ10 01:36.11.14

2007ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175030 ΑΓ10 01:39.42.15

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛ91173470 ΑΓ10 01:40.95.16

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ170983 ΑΓ10 01:42.85.17

2007ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΝΙΚΙΤΑ ΝΟΡΕΘΥΜ173501 ΑΓ10 01:44.86.18

2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176142 ΑΓ10 01:46.12.19

2007ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ176903 ΑΓ10 01:49.38.20

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ170494 ΑΓ10 01:57.32.21

2007ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ177858 ΑΓ10 02:10.00.22

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176146 ΑΓ10
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175020 ΑΓ9 01:30.35.1

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΑΓ9 01:33.16.2

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 ΑΓ9 01:37.27.3

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ176413 ΑΓ9 01:42.04.4

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ176891 ΑΓ9 01:42.34.5

2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174464 ΑΓ9 01:44.96.6

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174325 ΑΓ9 01:49.91.7

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ176014 ΑΓ9 01:50.51.8

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175133 ΑΓ9 01:50.70.9

2008ΧΑΟΥΑΣΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178202 ΑΓ9 01:51.36.10

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176148 ΑΓ9 01:54.50.11

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174477 ΑΓ9 01:55.59.12

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ176143 ΑΓ9 01:55.73.13

2008ΚΟΥΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ175829 ΑΓ9 01:55.79.14

2008ΣΚΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ175039 ΑΓ9 01:56.46.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΑΓ9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΑΓ9
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162517 ΚΡ12 02:55.89.1

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΚΡ12 03:01.60.2

2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ163684 ΚΡ12 03:12.98.3

2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΚΡ12 03:17.87.4

2005ΣΕΚΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170130 ΚΡ12 03:30.40.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΚΡ12
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ11 03:10.70.1
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΗ168549 ΚΡ10 03:21.49.1

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ10 03:36.58.2

2007ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΑΓΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172160 ΚΡ10 03:37.43.3

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169827 ΚΡ10 03:39.71.4

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΚΡ10 03:43.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΑΓ12 02:48.97.1

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΑΓ12 02:49.06.2

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΑΓ12 03:28.50.3
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ165732 ΑΓ11 03:06.55.1

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΑΓ11 03:27.58.2

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ171876 ΑΓ11 03:38.20.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 84
Δευ  29.05.2017  11:17



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΑΓ10 03:24.96.1

2007ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ173870 ΑΓ10 04:12.04.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169954 ΑΓ10
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΚΡ12 10:16.19.1

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΚΡ12 10:35.81.2

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΚΡ12 10:38.77.3

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168725 ΚΡ12 11:14.26.4

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167301 ΚΡ12 11:36.31.5

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165470 ΚΡ12 12:13.85.6
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173569 ΚΡ11 14:30.62.1
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΑΓ12 10:57.67.1

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ164656 ΑΓ12 11:21.39.2

2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91166809 ΑΓ12 11:28.94.3

2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167394 ΑΓ12 11:45.44.4

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162993 ΑΓ12 12:20.55.5
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